
17　最近6か年間志願及び入学状況（公立）

前期選抜 後期選抜

11年度 12年度 13年度 14年度 15年度 16年度

― ― ― ― ― 100

― ― ― ― ― 76

400 412 398 441 509 346

323 319 313 350 404 277

88 100 104 119 66 70

64 65 65 79 40 44

387 384 378 429 444 397

-960

18,070

92.3%

18,400

98.2%

20,293

83.9%

98.9% 98.3%

19,360

82.6% 82.5%

-640 -200

19,350 19,036

94.4% 93.8%

19,560

(注)　追加募集は含まない。

26,131 25,637

21,548

20,378 19,900

21,870

入 学 者 数

20,200

0

(1)　公立全日制

(注)　11年度から15年度の「B　志願者数」は2次募集を除く

83.7% 84.1%

93.2% 92.4%

20,720

-520

98.3%

第 2 次
(再募集)

志 願 者 数

入 学 者 数

11年度

(2)　公立定時制

G

前 年 比 募 集 定 員 増 減

A

B

C

15年度
16年度

14,168

12年度 13年度 14年度

24,798 24,608

19,58720,493

23,356

12,568

第 1 次
(後期選抜)

志 願 者 数

入 学 者 数

前期選抜
志 願 者 数

入 学 者 数

23,263

98.5%

-40

18,360

98.8%

78.4%

89.2%

54.0%

41.3%

D

(B/A)志 願 率

志 願 者 数

中学校卒業生徒数

（5月1日現在在籍数）

(注)　後期選抜志願率は、母数Aから前期選抜入学確約者数を除く。

18,133

充 足 率

募 集 定 員

入 学 率

入 学 者 数

(D/B)

(D/F)

E

F
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